





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Tábor
	Valašské Meziříčí
	Říčany, okres Praha-východ
	Přerov
	Česká Lípa
	Olomouc
	Havlíčkův Brod
	Chrudim
	Znojmo




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Cheb
	Nové Město, Praha
	Skuteč
	Znojmo
	Mariánské Lázně
	Horní Počernice, Praha
	Vsetín
	Olomouc
	Tábor




    Top profese

    	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Lisař / Lisařka
	Instruktor / Instruktorka
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Servisní technik / technička
	Vedoucí týmu / Team leader
	Praktická sestra
	Odborný pracovník / pracovnice
	Opravář / Opravářka




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	TextilEco a.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Markmont, s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	dohoda o provedení práce
	Elanor
	uchazeč
	práce v zahraničí
	jenHunter
	zaměstnávání
	Okbase
	work-life balance
	brigáda
	řízení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Obsluha mořící linky
	Elektrikář
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Zápis Odběrných Míst - Havířov
	Skladový operátor
	Projektant nábytku
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice
	Svářeč - mzda až 45tis.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	HPP Praha 6 - SKLADNÍK/MANIPULANT - 30.000 Kč +13.plat IHNED
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Montážník AQUAVINYL -rekonstrukce bytových jader bez bourání
	Engineering Manager
	Chemik analytik - Plat až 50 000 Kč
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Skladník / Skladnice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Florista/ka - Aranžér/ka
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna
	Mistr výroby
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















